
‘ ъ 1, í 6?1, Ш(r
-'Я*'.

JVK České Budějovice

Vážené ^teRár^vážení čtenáři,
od vydání prvního í^uwiihovničky Duchové přicházejí 
uplynulo takřka pět 1^ Toto speciální vydání jsme věno
vali skutečným zážitkům našich čtenářů, o nichž nám na
psali na naši adresu, a tajemným příběhům paranormálního 
charakteru z celého světa. Velice nás těší, že si o tento díl 
i jeho pokračování z roku 2016 stále píšete к nám do re
dakce, a tak jsme se rozhodli připravit pro vás třetí, volné 
pokračování.
Začneme příběhy našich čtenářů, kteří se měli s paranor- 
málními jevy setkat přímo u sebe doma. Jaké to je, když 
máte pocit, že váš domov obývá ještě někdo jiný? Také 
vám představíme znamení, podle kterých prý poznáte, že
duchové jsou nablízku.

•?:

4 Máme doma ducha!
11 Řádění duchů potvrzeno soudem!
14 Rodinu terorizuje poltergeist!
16 lak poznáte, že jsou nablízku duchové? 
19 Co viděly děti? Pronásledují je zemřelí? 
22 Duchové v Bílém domě 
24 Zjevení psů ve skotském sídle 
27 Přízraky slavných osobností 
32 Viděli jsme ducha 
39 Případ z Rosenheimu 
42 Mají o nás zemřelí starost?
46 Nejstrašidelnější hřbitovy světa 
51 Nevysvětlitelné úkazy na fotografiích^
54 Jak vyvolávat duchy v šesti krocích
55 Dějiště děsivých vražd

m

Mít zvláštní pocit, zaslechnout tajemné zvuky nebo být 
vylekán neobvyklým jevem není nic příjemného. Možná 
ještě horší však je, když uvidíte přízrak „tváří v tvář“. 
Přinášíme svědectví lidí, podle kterých jsou duchové mezi 
námi a občas je možné je spatřit. A není to prý vždy příjem
ný pohled. Někteří mají zážitky přímo děsivé, skoro jako 
by se setkali s bytostmi ze samotného pekla.
Pokud duchové existují a mohou se nám ukázat, nabízí 
se otázka, co po nás vlastně chtějí. A na základě nejrůz
nějších vyprávění to vypadá, že jejich motivy jsou různé. 
Mezi ty nejčastější však zcela jistě patří poslední rozlou
čení. A to povětšinou během snu. Které příběhy došlé na 
naši adresu byly ty nej zajímavější?

60 Hrůzostrašní noční démoni 
64 Spojí nás Ouija s druhým břehem?1 
66 Vyvolali jsme ducha?
69 3 školy, kde řádily nadpřirozené síly ' 
73 Co nás proklelo?
78 Bludný Holanďan 
82 Nejstrašidelnější univerzity světa 
84 Přišli se rozloučit?

V Knihovničce toho naleznete ještě mnohem víc. Nevy
li nechejte ani zajímavé křížovky a sudoku. A pokud budete 
i mít i vy tajemné zážitky, neváhejte se o ně s námi podělit.
0 Nyní nezbývá než otevřít mysl a nechat duchy, aby vstou

pili i к vám.

1 Napínavé čtení vám přeje

90 Záhadná zjevení dvojníků ,
95 Zmizeli beze stopy 
98 Tajemství kostela ve Velharticích 

100 Záhadná setkání ve snu

L
104 Děsivé stínové bytostí
125 Jsou duchové mezi námi?

Michaela Šedivá a kolektiv autorů

K*-“r t •Tr - >'Л


